
平成２８年２月２日

平成２７年度卒業生

保 護 者 各 位

尾張旭市立東中学校

校長 山内 賢一

第４０回 卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、保護者の皆様にはお子様が義務教育を修了され、卒業証書を手にされます日が

参りましたことを心からお祝い申し上げます。

つきましては、平成２７年度 第４０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

ご多用のおりとは存じますが、卒業生の門出を祝福していただきたく、ここにご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年３月４日(金曜)

受 付 午前８時３０分～９時

開 式 午前９時１５分

２ 会 場 本校 体育館

３ 備 考 ○ 受付は、体育館東の錬心館前です。

○ スリッパをご持参ください。

○ 自家用車でご来校の場合は、南門から入って運動場に駐車し

てください。

＜お願い＞

３年間ご利用いただいた保護者証（吊り下げ名札）を受付にて、ご返却ください。


